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eBook Reader Ã«shtÃ« njÃ« lexues elektronik gjithÃ«ngrÃ«nÃ«s, njÃ« zgjidhje gjithÃ«pÃ«rfshirÃ«se e pÃ«rshtatshme pÃ«r burimet pÃ«r formatet e mÃ«poshtme:
PDF, EPUB, EPUB3, MOBI, DJVU, FB2, FB2.ZIP, TXT, RTF, AZW, AZW3, PRC, HTML, CBZ, CBR, XPS, RTF, ODT dhe MHT, si dhe katalogÃ«t OPDS

Leximi me eBook Reader Ã«shtÃ« njÃ« pÃ«rvojÃ« e kÃ«naqshme, pavarÃ«sisht nÃ«se jeni njÃ« kriminel i vÃ«rtetÃ« i librave ose thjesht ju pÃ«lqen tÃ« lexoni me qetÃ«si, fjalÃ« pÃ«r fjalÃ«, nÃ«pÃ«rmjet motorit dhe kufjeve tuaja tÃ« preferuara TTS. Dhe po, mund ta kthejÃ« me lehtÃ«si pajisjen tuaj nÃ« njÃ« media player (ai pÃ«rmban njÃ« tÃ« brendshme tÃ« pastÃ«r) pÃ«r riprodhimin e librave multimedialÃ«, nÃ«se EPUB3 Ã«shtÃ« goca juaj. Apo jeni muzikant? Lexuesi bujar i librave elektronikÃ« do tÃ« plotÃ«sojÃ« gjithashtu nevojat tuaja. Kenaqesi e garantuar!
Disa veÃ§ori kryesore tÃ« eBook Reader patjetÃ«r meritojnÃ« vÃ«mendjen tuaj tÃ« ngushtÃ« dhe njÃ« pÃ«rpjekje tÃ« sinqertÃ«: EBook Reader Ã«shtÃ« njÃ« lexues vÃ«rtet universal i librave pÃ«r lexim tÃ« pÃ«rditshÃ«m.

Dizajni dhe funksionaliteti
Aspiron shkathtÃ«si: lexues gjithÃ«pÃ«rfshirÃ«s pÃ«r tÃ« gjitha formatet e librave elektronikÃ«
NdÃ«rfaqe e pasur me veÃ§ori dhe shumÃ« intuitive
Sfondi i personalizueshÃ«m i faqes, me ngjyra tÃ« forta ose me teksturÃ« (funksionon pÃ«r tÃ« gjitha formatet)
Modalitetet e ditÃ«s dhe tÃ« natÃ«s, me cilÃ«sime specifike pÃ«r secilÃ«n
Tematika e ndÃ«rfaqes sÃ« pÃ«rdoruesit (e lehtÃ«, e errÃ«t ose bojÃ«) dhe ngjyrat e personalizuara pÃ«r lidhjet dhe shÃ«nuesit e fusnotÃ«s
Fontet dhe madhÃ«sitÃ« e fontit tÃ« konfigurueshÃ«m pÃ«r tÃ« gjitha stilet e tekstit
MÃ«nyra tÃ« shumta leximi: nga Libri nÃ« LÃ«vizje te leximi TTS deri te leximi i shpejtÃ«sisÃ« RSVP
Modaliteti i Muzikantit Special me shpejtÃ«si tÃ« rregullueshme tÃ« lÃ«vizjes sÃ« fletÃ«ve
MbÃ«shtetja maksimale e stileve CSS: dokument + i pÃ«rcaktuar nga pÃ«rdoruesi
Kodimi i personalizuar CSS pÃ«r rregullime ad hoc
KÃ«rkim teksti me shumÃ« fjalÃ«, me rreshta, kÃ«rkim i jashtÃ«m pÃ«r tekstin e zgjedhur
Shiriti informativ i statusit, shiriti i pÃ«rparimit tÃ« leximit (me shenjat e shÃ«njimit tÃ« kapitullit)
LÃ«vizja automatike me shpejtÃ«si tÃ« rregullueshme dhe kohÃ«matÃ«s
Prekja e dyfishtÃ« e personalizueshme
Renditja e librave nÃ« BibliotekÃ« sipas parametrave tÃ« ndryshÃ«m (emri i skedarit, titulli, autori, madhÃ«sia, zhanri, etj.)
KÃ«rkimi i librit tÃ« filtruar
Dhe shumÃ« e shumÃ« tÃ« tjeraâ€¦

Leximi PDF (DjVu)
PÃ«rsÃ«ritja e tekstit PDF
Theksoni tÃ« gjitha pÃ«r lexueshmÃ«ri mÃ« tÃ« mirÃ« tÃ« tekstit dhe grafikÃ«s
FaqeshÃ«nuesit (tÃ« shpejtÃ« dhe tÃ« emÃ«rtuar), vizatime dhe shÃ«nime
Prerje inteligjente e hapÃ«sirÃ«s sÃ« bardhÃ«
Ndarja e faqeve, shfaqja sipas faqes dhe ekranit
Zbukurimet e tekstit (vijÃ«-deri, theksimi, nÃ«nvizimi, etj.)
KyÃ§ja/zhbllokimi i faqes pÃ«r tÃ« shmangur zvarritjen aksidentale
Zmadhimi me dy gishta, nÃ« qendÃ«r tÃ« faqes sÃ« zmadhuar pa rishkallÃ«zim
LÃ«vizni automatikisht me njÃ« shpejtÃ«si tÃ« rregullueshme (nÃ« lÃ«vizje).

TTS Leximi
Zgjedhja e motorit; kontrollet e shpejtÃ«sisÃ«, volumit dhe zÃ«rit
Paneli i kontrollit tÃ« riprodhimit intuitiv dhe i lehtÃ« pÃ«r t'u prekur
NdÃ«rprerje shprehÃ«se tÃ« rregullueshme nÃ« shenjat e pikÃ«simit
FaqeshÃ«nuesit nÃ« distancÃ« (nÃ«pÃ«rmjet butonit start/stop tÃ« kufjeve)
Trokit dy herÃ« pÃ«r tÃ« filluar leximin nÃ« Ã§do faqe
Konfigurimi i fikjes automatike
PajtueshmÃ«ria dhe kontrolli i kufjeve BT

Leximi i shpejtÃ«sisÃ« RSVP
Aktivizuar nÃ« tÃ« gjitha formatet e mbÃ«shtetura tÃ« librave
Prezantim i pÃ«rmirÃ«suar dhe fleksibÃ«l me gjatÃ«si tÃ« rregullueshme tÃ« linjÃ«s (deri nÃ« 30 CPL)
Fillimi/ndalimi me njÃ« trokitje tÃ« vetme
ShpejtÃ«sia e rregullueshme e leximit me rritje tÃ« shpejtÃ«sisÃ« 50-WPM

VeÃ§ori tÃ« avancuara
Zonat e konfigurimit tÃ« prekjes
Kodimi i personalizuar CSS pÃ«r tÃ« thjeshtuar shfaqjen e faqeve
LuajtÃ«si i brendshÃ«m pÃ«r riprodhimin e librit audio (-file).
Eksportimi automatik i sesionit aktual
Miniaplikacionet e desktopit
LÃ«vizja automatike: fillimi/ndalimi me njÃ« trokitje tÃ« vetme dhe kontrolli i shpejtÃ«sisÃ« nÃ« kohÃ« reale
Qasje e lehtÃ« nÃ« konvertuesit e librave elektronikÃ« nÃ« internet
Ndarja/dÃ«rgimi i faqes me email si skedar imazhi
MbÃ«shtetje pÃ«r bibliotekat e Caliber offline (kÃ«rkim, meta-tÃ« dhÃ«na, kopertina librash)
MbÃ«shtetje e librave multimedialÃ« EPUB3
MbÃ«shtetje pÃ«r tÃ« gjithÃ« katalogÃ«t kryesorÃ« tÃ« librave nÃ« internet: kÃ«rkimi dhe shkarkimi i librave
Inicialet kryesore nÃ« dokumentet FB2
KÃ«rkimi i fjalorit lokal dhe online (Google Translate, Lingvo, Dictionary.com, Oxford, Longman, Cambridge, Macmillan, Merriam-Webster, 1tudien, Vdict, etj.)

DÃ«shironi tÃ« hiqen reklamat? Ju lutemi merrni parasysh blerjen e Librera Reader PRO
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
8 pri 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaVendndodhja, Informacionet personale dhe 3 lloje tÃ« tjera
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